AUTODRIVE
SKI CUP

AUTODRIVE SKI CUP
* PRIMA GARA *
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

AUTODRIVE
SKI CUP

Codex: GSFKA0048 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' MAICOL SKI TEAM
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA COCCHI M. 31779 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A
TRACCIATORE DOLIANA S.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B - LEURINI A.
- C - -D -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 152.20 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  152.20
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 6 46608 CHECCHINATO Giulia 200.70 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'02.12 0.00
2 2 43800 CHECCHINATO Vittoria 106.74 2001 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'02.36 3.90
3 9 46228 DELLA ZASSA Nadia 269.52 2003 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 1'02.90 12.68
4 7 84097 BATTISTA Shanika 231.07 2000 TN 01839 S.C. RUJOCH AS.D. 1'03.61 24.23
5) 15 131798 VENTURI Sofia 363.34 1997 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'04.32 35.77
6 8 46627 TEATINI Irene 261.78 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.94 45.85
7 13 47332 BONELLI Samantha 323.90 2003 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'06.03 63.57
8 16 45649 MAZZOLA Valentina 364.53 2002 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'06.09 64.55
9 S 38594 ALBERGHINI Martina 151.79 1996 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'06.19 66.17
10 4 45604 BONELLI Marta 185.31 2002 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'06.56 72.19
11 10 46476 VINANTE Anna 279.62 2003 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'07.63 89.59
12 1 83809 CEMIN Giuditta 170.86 1999 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'07.85 93.16
13 14 46004 BONVECCHIO Martina 32482 2003 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'09.86 125.84
14 17 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 373.48 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'12.24 164.54
15 12 657784 LARGURA Valentina 314.73 2002 VE 00334 S.C. FELTRE AD. 1'12.56 169.74
16 11 36386 VOLANTE Valentina 297.92 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'13.10 178.52
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
5) 43976 SARDINI Sara 198.20 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
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AUTODRIVE

SKI CUP

AUTODRIVE SKI CUP
* PRIMA GARA *
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

AUTODRIVE

SKI CUP

Codex: GSMKAO0047 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' MAICOL SKI TEAM
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA COCCHI M. 31779 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A
TRACCIATORE DOLIANA S.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B - LEURINI A.
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.48 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 31 35792 CONTI Filippo Maria 719 1992 CUM 03344 SCI CLUB CHEWINGUM A. 56.87 0.00
2 26 34438 LEPRE Andrea 500 1990 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 57.05 3.20
3 18 31398 BEGGIATO Tommaso 10.21 1985 CAE 03339 TEAM RAZZOLO SCI S.S. 57.67 14.21
4 25 29811 VIVIAN Edoardo 11.84 1982 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 58.30 25.40
5 30 43195 VENTURI Tommaso 2150 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 58.33 25.93
6 21 36260 BACHMANN Daniel 18.39 1993 AA 00779 AMATEURSKICLUB TERLAN 59.14 40.31
7 46 42583 MARCONI Jacopo 87.64 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 59.22 41.74
8 22 37507 GALLINA Alberto 32.61 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 59.24 42.09
9 29 28780 VANZ Alessandro 34.73 1980 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 59.29 42.98
10 24 16894 ZINI Luca 17.06 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 59.46 46.00
11 23 21469 ZANON Luca 19.36 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 59.69 50.08
12 32 29348 GIACOMUZZI Matteo 18.60 1981 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 59.78 51.68
13 36 42300 CONCI Nicolo' 54.41 2000 TN 01621 SKI TEAM ALTIPIANI A. 1'00.60 66.24
14 34 37838 PANAROTTO Silvio 4423 1995 TN 03565 DRAGO SKI TEAM A.S.D. 1'00.96 72.64
15 68 116085 CASTELLANI Michele 39429 1999 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'01.30 78.68
16 39 25289 FAORO Mirco 68.24 1975 VE 00334 S.C. FELTRE A.D. 1'01.41 80.63
17 35 28191 COCCHI Simone 50.42 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'01.61 84.18
18 42 44782 DE PAOLI Federico 78.38 2002 VE 00334 S.C. FELTRE A.D. 1'01.73 86.31
19 33 18449 FONTANIVE Sandro 43.87 1969 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 1'01.86 88.62
20 27 31930 PICOTTI Matteo 38.98 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'01.97 90.58
21 51 45161 CAGNATI Alessandro 106.24 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'02.18 94.30
22 43 44415 MENIN Francesco 81.80 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D. 1'02.39 98.03
23 62 46437 COVOLO Marco 206.42 2003 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'02.41 98.39
24 45 35088 PICHLER Patrick 83.16 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'02.63 102.30
25 66 47443 D'ISEP Mattia 272.09 2003 VE 00334 S.C. FELTRE A.D. 1'02.74 104.25
26 37 18086 LADURNER Hans Peter 58.88 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'03.53 118.28
27 55 41162 RIZZI Filippo 141.04 1999 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'03.58 119.17
28 54 660884 VESPIGNANI Gianluca 133.35 1996 VE 02994 S.C. RED TEAM CORTINA 1'03.79 122.90
29 70 46713 SCHIAVON Nicolo' 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.51 135.68
44 83624 CHECCHINATO Giacomo 81.95 1998 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.51 135.68
31 53 38525 BENNATI Francesco 120.86 1996 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'05.00 144.39
32 50 17493 MARCONI Marcello 104.81 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.22 148.29
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 38 13679
34 71 670898
35 52 12231
36 65 47686
37 48 16708
38 61 40140
39 63 40189
40 41 45646
41 57 12138
42 60 28574
43 47 41793
44 67 34464
45 64 19273
ISCRITTI ...
NON PARTITI
20 33866
40 26196
59 43919
NON ARRIVATI
19 31254
28 35582
49 44979
56 127978
58 38445
69 187915
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCADELLA Danilo
STERBIZZI Federico
NICOLIS Eugenio
BONATO Alessandro
MIOTTO Andrea
COSCI Leonardo
GUIDETTI Alessandro
ACCORDINI Simone
BARTOLINI Paolo
NATALI Paolo
CORRADINI Tommaso
PINOTTI Davide
GUIDOLIN Paolo

54
3

PARTELI Mario
GALLINA Andrea
FANTINI Alberto

6

GRECHI Davide

FEDON Daniel

FURLAN Domenico
ROTONI Matteo
PICCAGLI Federico
CORTELLA Martino Tito

0

12/01/2020 / PAMPEAGO

PUNTI

67.55

112.72
267.75
100.36
200.92
235.23

76.95
149.25
156.15

93.07
299.12
237.13

17.35
73.96
155.78

8.06
20.23
104.57
141.64
153.91

ESPOSTA ORE:

ANNO

1965
2003
1963
2003
1967
1998
1998
2002
1963
1979
2000
1990
1969

1989
1976
2001

1984
1992
2002
1974
1996
1997

COoM

VE
CAE
VE
VE
VE
CAE
CAE
VE

CAE
AC
CAE
VE

VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
AC
TN

12.00

COD.

03593
02461
01704
03036
03036
02461
02461
01055
02316
02461
02785
02461
00380

00005
01315
03141

03149
00005
03593
00114
02785
03396

SOCIETA'

PLAYLIFE RACE ASD
A.S.D. MAICOL SKI TEA
SKI CLUB VERONA A.D.
S.C. SKI 1 TEAM AS.D
S.C. SKI 1 TEAM ASS.D
A.S.D. MAICOL SKI TEA
AS.D. MAICOL SKI TEA
S.C. TRICHIANA A.D.
AS.\V. SKI TEAM VALEN
A.S.D. MAICOL SKI TEA
SPORTIME MANTOVA A.D.
AS.D. MAICOL SKI TEA
G.S.A. MONTE GRAPPA A

SCI CLUB 18 A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKE
PICCOLE DOLOMITI SKI

S.C. SCALIGERO A.S.D.
SCI CLUB 18 A.S.D.
PLAYLIFE RACE ASD
S.C. GALLIO AS.D.
SPORTIME MANTOVA A.D.
WONDER SKI A.S.D.

F=1010

TEMPO
FINALE

1'05.31
1'06.15
1'07.39
1'07.58
1'08.08
1'08.48
1'08.84
1'09.04
1'11.28
1'12.94
1'14.71
1'15.71
1'17.75

LA GIURIA

PUNT
GARA

149.89
164.81
186.83
190.21
199.09
206.19
212.58
216.14
255.92
285.40
316.83
334.59
370.82

PUNTI
TAB

G8/2
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